
ČR - OKRESNÍ SOUD V KUTNÉ HOŘE 
nám. Národního odboje 58, 284 35 Kutná Hora 

 

tel.: 327 533 500, fax: 257 005 056, email: podatelna@osoud.kha.justice.cz 
IDDS: 45eabx9, IČO: 00024538 

 

 

NAŠE ZNAČKA:  26 Si 47/2020 Ondřej S

VAŠE ZNAČKA:        nar.  

VYŘIZUJE:        

DNE:  22.04.2020  

 
 
 
Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění  
 
 
Vážený pane S , 
 
dne 17.4.2020  zdejší soud obdržel doplnění Vaší žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „ZSvInf“), kde žádáte: 
 

- v kolika případech bylo při rozhodování zdejšího soudu rozhodnuto o povinnosti 
přispívat na potřeby rodiny a potřeby rodinné domácnosti dle ustanovení § 690 a § 
691 zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník nebo před jeho účinností § 19 odst. 3 
zákona č.94/1963, zákon o rodině, a to od zavedení elektronického systému ISAS 
na dotázaném soudě do současnosti. 

 
U Okresního soudu v Kutné Hoře byla aplikace ISAS zavedena v červnu 2006. Byla provedena 
lustrace v rejstříku C systému ISAS, a to dle pomocí různých možností dotazu v předmětu řízení. 
Dále byla provedena lustrace v aplikaci CSLAV (Centrální statistické listy a výkaznictví), což je 
aplikace pro vyhledávání výkazů a statistických listů. Zde bylo lustrováno dle předmětu sporu ve 
statistických listech za konkrétní roky. Dotazem u soudců zdejšího soudu bylo zjištěno, že žádný 
soudce nerozhodoval v řízení, které by odpovídalo výše uvedeným parametrům.  

Sděluji Vám tedy, že u zdejšího soudu nebylo vylustrováno žádné řízení, které by odpovídalo 
Vámi uvedeným parametrům. 

 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
Smrčenská Vladislava 
dozorčí úřednice Okresního soudu v Kutné Hoře 

mailto:podatelna@osoud.kha.justice.cz



